[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от _15.11.2016______№___521_______

	О внесении дополнений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 03.02.2016 № 21 «О перечне расходных обязательств Усть-Большерецкого муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района в 2016 году»

В соответствии со статьями 86 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть 1 постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  от 03.02.2016 № «О перечне расходных обязательств Усть-Большерецкого муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района в 2016 году» дополнить пунктами 22 - 30 следующего содержания:
22) на предоставление субсидии МУП «Коммунальное хозяйство Апачинского сельского поселения» для погашения задолженности по заработной плате;

23)   на благоустройство территорий поселений;

24) на погашение задолженности и пеней по страховым взносам по Решению суда Арбитражного суда Камчатского края от 06 мая 2016 года № А24-4332/2015;
25)   на ремонт фасада Запорожского СДК «Маяк» с. Запорожье;
26) на разработку проектно-сметной документации на строительство очистных  сооружений в с. Усть-Большерецк;
27)  на приобретение оргтехники для участковых избирательных комиссий;
28)  на ремонт кровли дома № 15 по ул. Юбилейная с. Усть-Большерец;

29) на установку автоматической пожарной сигнализации в участковой избирательной комиссии с. Карымай;

30)  на проведение краевого фестиваля «сохраним лососей  ВМЕСТЕ»

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района
К.Ю. Деникеев